

**АКТ**  
**приемки и ввода в эксплуатацию**  
**объекта концессионного соглашения**

Приморский край, г. Находка

«08» декабря 2023г.

1.Концедент: администрация Находкинского городского округа в лице заместителя главы администрации Находкинского городского округа – Якименко Ларисы Александровны.

2.Концессионер: общество с ограниченной ответственностью «Чистый город» в лице директора Гетьман-Кравченко Владимира Алексеевича, действующего на основании Устава.

3.Объект приемки: реконструкция навеса над дезинфекционной ванной, реконструкция дезинфекционной ванны (увеличение высоты навеса) (Приложение № 2, п. 2 Концессионного соглашения- (2023)).

4.Основание: Концессионное соглашение о реконструкции и эксплуатации объекта недвижимого имущества «Полигон твердых бытовых отходов в г. Находка» от 30.12.2021 г.

5.Стоимость создания объекта приемки: 835 170,00 руб.

6.Мы, нижеподписавшиеся, составили настоящий акт о том, что:

- объект концессионного соглашения реализован в соответствии с проектной документацией и требованиями, установленными в концессионном соглашении;
- объект концессионного соглашения находится в исправном состоянии, допускающем его безопасную эксплуатацию, обслуживание;
- проведена приемка и ввод в постоянную эксплуатацию объекта приемки концессионного соглашения.

7. Приложение к акту:

- справка о стоимости выполненных работ и затрат на 2 л. в 1 экз.;
- акт о приемке выполненных работ на 3-х л. в 1 экз.

Директор ООО «Чистый город»

Заместитель главы администрации  
Находкинского городского округа



В.А. Гетьман-Кравченко



/Л.А. Якименко

		Форма по ОКУД	Код 0322001		
Инвестор	Общество с ограниченной ответственностью "Чистый город"	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)				
(Генподрядчик)	Администрация Находкинского городского округа	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Подрядчик (Субподрядчик)	Общество с ограниченной ответственностью "Чистый город"	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Стройка	Реконструкция навеса над дезинфекционной ванной, реконструкция дезинфекционной ванны (увеличение высоты навеса, обустройство заезда и выезда)	по ОКПО			
	(наименование, адрес)				
		Вид деятельности по ОКДП			
		Договор подряда (контракт)			
		номер	б/н		
		дата	30	12	2021
		Вид операции			

СПРАВКА	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	2	08.12.2023 г.	с	по
			01.06.2023	08.12.2023

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат,		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		714 641	714 641	714 641
	в том числе:				
	<b>1. Демонтаж</b>				
1	Демонтаж кровельного покрытия: из профилированного листа		20 060	20 060	20 060
2	Демонтаж прогонов при шаге ферм до 12м		17 091	17 091	17 091
3	Демонтаж балок		8 596	8 596	8 596
4	Демонтаж колонн		1 302	1 302	1 302
	<b>2. Навес</b>				
5	Монтаж колонн одноэтажных и многоэтажных зданий и крановых эстакад высотой: до 25м цельного сечения массой до 1 т.		9 161	9 161	9 161
6	Электродуговая сварка при монтаже одноэтажных производственных зданий: опорных частей каркасов (колонны)		15 402	15 402	15 402
7	Монтаж балок, регилей перекрытия, покрытия и под установку оборудования многоэтажныхзданий при высоте здания : до 25м.		11 460	11 460	11 460
8	Электродуговая сварка при монтаже одноэтажных производственных зданий: покрытий (балки)		45 297	45 297	45 297
9	Монтаж прогонов при шаге ферм до 12м при высоте здания: до 25м		25 946	25 946	25 946

Но- мер по по- рядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат,		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
10	Электродуговая сварка при монтаже одноэтажных производственных зданий: покрытий (прогоны)		34 803	34 803	34 803
11	Конструктивные элементы вспомогательного назначения: с преобладанием профильного проката собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке		294 757	294 757	294 757
12	Монтаж кровельного покрытия: из профилированного листа при высоте здания до 25 м		34 164	34 164	34 164
13	Профилированный лист оцинкованный окрашенный: Н35-1000-0,6		69 540	69 540	69 540
	<b>Антикоррозийная защита м/конструкций</b>				
14	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021		6 940	6 940	6 940
15	Окраска металлических огрунтованных поверхностей: эмалью ПФ-115		5 818	5 818	5 818
16	Окраска металлических огрунтованных поверхностей: эмалью ПФ-115 (существующие колонны)		2 309	2 309	2 309
17	Индекс - дефлятор		111 994	111 994	111 994
				Итого	714 641
				Сумма НДС	120 529
				Всего с учетом НДС	835 170

Заказчик (Генподрядчик)



Заместитель главы администрации  
Находкинского городского округа

(должность)

*Л.А. Якименко*

(подпись)

Якименко Л.А.

(расшифровка подписи)

Подрядчик (Субподрядчик)



Директор

(должность)

*В.А. Гетьман-Кравченко*

(подпись)

Гетьман-Кравченко В.А.

(расшифровка подписи)

Инвестор	Общество с ограниченной ответственностью "Чистый город"	по ОКПО	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД	
Заказчик (Генподрядчик)	Администрация Находкинского городского округа	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	Общество с ограниченной ответственностью "Чистый город"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	Реконструкция навеса над дезинфекционной ванной, реконструкция дезинфекционной ванны (увеличение высоты навеса, обустройство заезда и выезда)			
	(наименование, адрес)			
Объект	Полигон твёрдых бытовых отходов			
	(наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
		Договор подряда (контракт)	номер	б/н
			дата	30   12   2021
			Вид операции	

Номер документа	Дата составления
2	08.12.2023

Отчетный период	
с	по
01.06.2023	08.12.2023

АКТ

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 835 170 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1. Демонтаж</b>							
1	1	Демонтаж кровельного покрытия: из профилированного листа		100 м2 покрытия	1,11	18 072,17	20 060
2	2	Демонтаж прогонов при шаге ферм до 12м		1 т контрукций	0,694	24 626,80	17 091
3	3	Демонтаж балок		1 т контрукций	0,542	15 859,78	8 596
4	4	Демонтаж колонн		1 т контрукций	0,146	8 917,81	1 302
<b>Раздел 2. Навес</b>							
5	5	Монтаж колонн одноэтажных и многоэтажных зданий и крановых эстакад высотой: до 25м цельного сечения массой до 1 т.		1 т контрукций	0,816	11 226,97	9 161

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по поряд- ку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
6	6	Электродуговая сварка при монтаже одноэтажных производственных зданий: опорных частей каркасов (колонны)		1 т контрукций	0,816	18 875,32	15 402
7	7	Монтаж балок, регилей перекрытия, покрытия и под установку оборудования многоэтажныхзданий при высоте здания : до 25м.		1 т контрукций	0,687	16 680,76	11 460
8	8	Электродуговая сварка при монтаже одноэтажных производственных зданий: покрытий (балки)		1 т контрукций	0,687	65 934,83	45 297
9	9	Монтаж прогонов при шаге ферм до 12м при высоте здания: до 25м		1 т контрукций	0,694	37 386,28	25 946
10	10	Электродуговая сварка при монтаже одноэтажных производственных зданий: покрытий (прогоны)		1 т контрукций	0,694	50 148,41	34 803
11	11	Конструктивные элементы вспомогательного назначения: с преобладанием профильного проката собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке		т	2,2	133 980,45	294 757
12	12	Монтаж кровельного покрытия: из профилированного листа при высоте здания до 25 м		100 м2 покрытия	1,15	29 707,83	34 164
13	13	Профилированный лист оцинкованный окрашенный: Н35-1000-0,6		т	0,8623	80 645,29	69 540
<b>Антикоррозийная защита м/конструкций</b>							
14	14	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021		100 м2 окрашиваемой поверхности	0,946	7 336,15	6 940
15	15	Окраска металлических огрунтованных поверхностей: эмалью ПФ-115		100 м2 окрашиваемой поверхности	0,946	6 150,11	5 818
16	16	Окраска металлических огрунтованных поверхностей: эмалью ПФ-115 (существующие колонны)		100 м2 окрашиваемой поверхности	0,3894	5 929,64	2 309
17	17	Индекс - дефлятор			111994	111 994	111 994
				Итого		X	714 641
						20%	X

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по поряд- ку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Всего по акту						X	835 170

Сдал



Директор

(должность)

*(Handwritten signature in blue ink)*

(подпись)

Гетьман-Кравченко Владимир Алексеевич

(расшифровка подписи)

Принял

Заместитель главы администрации Находкинского городского округа



(должность)

*(Handwritten signature in blue ink)*

(подпись)

Якименко Лариса Александровна

(расшифровка подписи)